

PH af 1/7-1996 ApS
Lærkevej 10, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 83 62 68 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Berit Frank Hulgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH af 1/7-1996 ApS Lærkevej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 83 62 68 28
	Stiftet: 28. marts 1978
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Berit Frank Hulgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder med værdipapirer og fast ejendom, udlejning og aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.340 mod 50.263 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.717 mod -16.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	37.340	50.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.614	-20.614
Resultat før finansielle poster	16.726	29.649
Andre finansielle indtægter	40.939	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.948	-46.004
Resultat før skat	52.717	-16.355
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.717	-16.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-947.283	-1.016.355
Disponeret i alt	52.717	-16.355

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	949.497	970.111
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>949.497</u>	<u>970.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>949.497</u>	<u>970.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	33.081	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.081</u>	<u>747</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.485.942</u>	<u>4.444.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.519.023</u>	<u>4.445.692</u>
	Aktiver i alt	<u>4.468.520</u>	<u>5.415.803</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.417.924	3.365.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.417.924</u>	<u>5.365.207</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.000	41.000
Periodeafgrænsningsposter	9.596	9.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.596</u>	<u>50.596</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>50.596</u>	<u>50.596</u>
 Passiver i alt	<u>4.468.520</u>	<u>5.415.803</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	4.381.562	1.000.000	6.381.562
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.016.355</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-16.355</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	3.365.207	1.000.000	5.365.207
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-947.283</u>	<u>1.000.000</u>	<u>52.717</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.417.924</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.417.924</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.948	46.004
	<u>4.948</u>	<u>46.004</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.217.475	1.217.475
Kostpris ultimo	<u>1.217.475</u>	<u>1.217.475</u>
Af- og nedskrivninger primo	-247.364	-226.750
Årets afskrivninger	<u>-20.614</u>	<u>-20.614</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-267.978</u>	<u>-247.364</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>949.497</u>	<u>970.111</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 176 t.kr.		
